
令和 1年 9月吉日 

     富山労災病院長 

関係者各位 

 

令和 1年度 富山労災病院 緩和ケア研修会開催のご案内 

 

謹啓 清秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記の要領で緩和ケア研修会を開催致します。 

つきましては、がん診療に従事されている医師、歯科医師、薬剤師、看護師等医療従

事者の皆様におかれても、積極的にご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 尚、今年度より研修会の指針が変更となり、事前に eラーニングを修了していただく

ことが必要となりました。 e ラーニングは PEACE project のトップページ

（http://www.jspm-peace.jp）に新指針緩和ケア研修会のリンク先が設置されておりま

す。研修会までにアクセスし eラーニングを受講・修了・修了証の発行を行っていただ

きますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日  時：令和 1年 11月 9日（土）9：30～17：30（9：00～受付開始） 

 

会  場：富山労災病院 3階 大会議室 

    （住所：魚津市六郎丸 992 電話番号：0765-22-1280） 

 

参加方法：以下の 2つをもって受付完了となります。 

１） 参加申込用紙に必要事項をご記入の上、令和 1年 10月 25日（金） 

16時までに FAXでお申し込みください。 

２） 令和 1年 11月 1日（金）までに eラーニングの受講修了証書を FAX 

で送付してください。 

 

 

 

  

【問合せ先】 

富山労災病院 総務課 

 TEL：0765‐22‐1280 

 FAX：0765‐22‐5475 


